安庆市妇女联合会文件

庆妇字〔2014〕64号

关于开展年度工作调研及项目工作督查的通知
各县（市、区）妇联：
为进一步深入基层，切实了解妇女群众和基层妇联的所思所想所盼，全面掌握今年工作情况，认真谋划明年工作思路，同时推动各地省妇女创业扶持转移支付资金项目建设工作，市妇联拟于11月中下旬组织开展2014年度工作调研及项目工作督查。现将相关事项通知如下：

一、调研督查内容

1、今年的重点工作、特色工作，采取的重大举措和创新做法，取得的主要成效；

2、明年工作的思路和计划以及对市妇联工作的建议和要求；

3、2014年各地项目工作的建设情况，存在问题及对策、建议。

二、调研督查形式

采取听取汇报、实地查看、入户走访、查阅资料等形式进行。

三、调研督查分组安排

第一组：怀宁县

带队领导：王芯茹    成员：谢  竞

第二组：枞阳县、潜山县、大观区

带队领导：华文红    成员：阎梅云

第三组：桐城市、岳西县、迎江区

带队领导：赵  新    成员：朱  红

第四组：太湖县、望江县、宜秀区

带队领导：曹善华    成员：谢  竞

四、要求

1、各县（市、区）要提前做好调研摸底工作，选择好项目点，有重点、有针对性地准备好相关材料。

2、各调研组要轻车简从，不得增加基层负担，不得干扰基层工作，谢绝任何土特产品及礼品；各地接待务必一切从简，中餐一律不准饮酒，确保调研工作圆满完成。

3、各组调研督查的具体时间将另行通知。

                                 安庆市妇女联合会

                                 2014年11月10日
6
—  —
— 1 —